
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drewnianej mobilnej podłogi sportowej do koszykówki w Hali Widowiskowo Sportowej

Netto Arena

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŻEGLUGA SZCZECIŃSKA TURYSTYKA WYDARZENIA SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145052

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Apolinarego Wendy 8

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-655

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91 35 16 200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zstw.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zstw.szczecin.pl/pl/home

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062694/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 08:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057234/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062694/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w
postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: posiadają doświadczenie w
postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej jednej dostawy
podłogi drewnianej, przystosowanej do rozgrywek sportowych wraz z jej montażem, o łącznej
wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto.
W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy
warunek mogą oni spełniać łącznie w ten sposób, że jeden z wykonawców będzie spełniał
warunek dotyczący dostawy podłogi, zaś inny będzie spełniał warunek dotyczący montażu
podłogi. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu
będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby. 
W przypadku gdy wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej,
Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty
wszczęcia postępowania. Za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje datę
umieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu średni kurs
NBP nie będzie opublikowany Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem
ogłoszenia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w
postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: posiadają doświadczenie w
postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej jednej dostawy
podłogi drewnianej, przystosowanej do rozgrywek sportowych wraz z jej montażem, o łącznej
wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto.
W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy
warunek mogą oni spełniać łącznie w ten sposób, że jeden z wykonawców będzie spełniał
warunek dotyczący dostawy podłogi, zaś inny będzie spełniał warunek dotyczący montażu
podłogi. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu
będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby. 
W przypadku gdy wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej,
Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty
wszczęcia postępowania. Za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje datę
umieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu średni kurs
NBP nie będzie opublikowany Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem
ogłoszenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania wykonawcy do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia wraz z oświadczeniem
podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzającym brak podstaw wykluczenia tego podmiotu
oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się
na jego zasoby, według wzoru przekazanego przez zamawiającego. Zobowiązanie podmiotu
udostępniającego zasoby może być zastąpione innym podmiotowym środkiem dowodowym
potwierdzającym, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tego podmiotu. Uwaga! Zobowiązanie należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca
polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu udostępniającego zasoby.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062694/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) oświadczenie, na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy pzp, wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia wskazujące, które roboty wykonają poszczególni wykonawcy,
według wzoru przekazanego przez zamawiającego. Dokument należy złożyć w przypadku
wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia.
3) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Uwaga! W
przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. dokument
składa pełnomocnik wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Należy
pamiętać, że dowody należytego wykonania inne, niż pochodzące od podmiotu, na rzecz
którego dostawy zostały wykonane, mogą zostać przedstawione zamawiającemu wyjątkowo,
wyłącznie w sytuacji, gdy wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie jest w stanie
uzyskać dokumentów od tego podmiotu. W wykazie wykonawca poda takie dostawy, które
odpowiadają warunkowi udziału w postępowaniu, opisanemu przez zamawiającego. Jeśli w
ramach wykazywanej umowy wykonawca, oprócz dostawy z montażem, odpowiadających
warunkowi udziału w postępowaniu, wykonywał jeszcze inne prace, powinien w wykazie wpisać
wartość tylko tych dostaw i montażu, które odpowiadają warunkowi udziału w postępowaniu albo
łączną wartość umowy oraz wartość dostawy i montażu odpowiadających warunkowi udziału w
postępowaniu.
4) Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich
złożenia, wymienionych w ust. 1) - 3) na podstawie art. 274 ust. 2 Pzp – gdyż jest to niezbędne
do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, związanego z
możliwością negocjacji.

Po zmianie: 
1) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania wykonawcy do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia wraz z oświadczeniem
podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzającym brak podstaw wykluczenia tego podmiotu
oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się
na jego zasoby, według wzoru przekazanego przez zamawiającego. Zobowiązanie podmiotu
udostępniającego zasoby może być zastąpione innym podmiotowym środkiem dowodowym
potwierdzającym, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tego podmiotu. Uwaga! Zobowiązanie należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca
polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu udostępniającego zasoby.
2) oświadczenie, na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy pzp, wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia wskazujące, które roboty wykonają poszczególni wykonawcy,
według wzoru przekazanego przez zamawiającego. Dokument należy złożyć w przypadku
wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia.
3) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062694/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Uwaga! W
przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. dokument
składa pełnomocnik wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Należy
pamiętać, że dowody należytego wykonania inne, niż pochodzące od podmiotu, na rzecz
którego dostawy zostały wykonane, mogą zostać przedstawione zamawiającemu wyjątkowo,
wyłącznie w sytuacji, gdy wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie jest w stanie
uzyskać dokumentów od tego podmiotu. W wykazie wykonawca poda takie dostawy, które
odpowiadają warunkowi udziału w postępowaniu, opisanemu przez zamawiającego. Jeśli w
ramach wykazywanej umowy wykonawca, oprócz dostawy z montażem, odpowiadających
warunkowi udziału w postępowaniu, wykonywał jeszcze inne prace, powinien w wykazie wpisać
wartość tylko tych dostaw i montażu, które odpowiadają warunkowi udziału w postępowaniu albo
łączną wartość umowy oraz wartość dostawy i montażu odpowiadających warunkowi udziału w
postępowaniu.
4) Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich
złożenia, wymienionych w ust. 1) - 3) na podstawie art. 274 ust. 2 Pzp – gdyż jest to niezbędne
do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, związanego z
możliwością negocjacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-25 10:00

Po zmianie: 
2022-03-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-25 10:30

Po zmianie: 
2022-03-01 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-26

Po zmianie: 
2022-03-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062694/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drewnianej mobilnej podłogi sportowej do koszykówki w Hali Widowiskowo Sportowej Netto Arena
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŻEGLUGA SZCZECIŃSKA TURYSTYKA WYDARZENIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145052
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Apolinarego Wendy 8
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-655
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 35 16 200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zstw.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zstw.szczecin.pl/pl/home
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062694/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 08:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057234/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



